

Generalforsamling i Østbirk Idrætsforening torsdag 21. marts 2024

Der var 23 deltagere

Pkt. 1. Valg af dirigent og referent.

Jens Glavind blev valgt som dirigent og Gudrun Andreasen som referent.

Jens Glavind erklærede generalforsamlingen som lovligt indvarslet trods manglende opslag på foreningens hjemmeside. (Generalforsamlingen var varslet i annonce i Østbirk Avis samt i opslag i hallen.

Pkt. 2. Formandens beretning for det forløbne år

Se Jens Norup Simonsens beretning i særskilt opslag.

Der var ingen bemærkninger til formandens beretning, som derfor blev taget til efterretning

Pkt. 3. Forelæggelse af årsrapport for det forløbne år til godkendelse

I kasserer Linda Stouby Hansens fravær, blev årsrapporten aflagt af bestyrelsesmedlem Trine Ørbech.

Regnskabet viste et samlet underskud på 38.360 kr

Julius Sørensen bemærkede, at medtagelse af udgifter til padel banen (samlet minus på 164.097 kr) retteligt henhører til den samlede padel-investering i 2024, og at 2023-resultatet dermed var bedre end vist i den aflagte rapport.

Se regnskabet i særskilt opslag.

Pkt. 4. Forelæggelse af bestyrelsens budgetforslag for det kommende år til godkendelse

Budgettet viser et samlet resultat på 23.735 kr. Udgifterne til fællesafdelingen på 128.000 er væsentligt højere end normalt, hvilket skyldes den forestående markering af foreningens 90 års fødselsdag.

Pkt. 5. Behandling af indkomne forslag

Der var ingen forslag.

Pkt. 6. Valg af formand.

Jens Norup Simonsen var på valg. Han blev genvalgt uden modkandidater.

Pkt. 7. Valg af øvrige bestyrelsesmedlemmer

På valg var: Jan Laursen (ønskede ikke genvalg) samt Trine Ørbech og Thora Helene Sørensen som begge var villige til genvalg.

Valgt til bestyrelsen for 2 år blev: Trine Ørbech, Thora Helene Sørensen og Lene Løvbjerg Smidstrup.

Pkt. 8. Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen

På valg var: Lene Løvbjerg Smidstrup og Jonas Wittrup-Jensen.

Valgt blev: Jonas Wittrup-Jensen og Birthe Knudsen

Pkt. 9. Valg af revisor og revisorsuppleant

På valg var: Claus Elley (modtog ikke genvalg) og Lars Sørensen

Valgt blev: Lars Sørensen som revisor og Kirsten Nørgaard som revisorsuppleant

Pkt. 10. Eventuelt

Jens Norup Simonsen takkede Jan Laursen for hans arbejde i bestyrelsen.

"Du har været for, at vi i bestyrelsen ind i mellem får taget nogle værdisnakke. Du er foreningsmenneske helt ind under huden", sagde Jens Norup Simonsen, som glædede sig over, at Jan kun stopper i idrætsforeningens bestyrelsen, men fortsætter som meget aktiv leder i foreningen samt i Østbirkhallens bestyrelse.

Jan fik overrakt en buket.


(Dirigent)

(Referent)